
２０２０年６月４日 
お客さま各位 

東武タワースカイツリー株式会社 

 

東京スカイツリー®オフィシャルショップ「THE SKYTREE SHOP」の商品における 

賞味期限切れ商品販売についてのお詫びとお知らせ 

 

この度、東京スカイツリー５階オフィシャルショップ「THE SKYTREE SHOP」において販売して

おりました「東京スカイツリーオリジナル商品 感謝セット」に含まれる商品の一部が、賞味 

期限切れであることが判明いたしました。 

 

お客さまには大変ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申しあげます。 

今後は、このような事態が再び発生することのないよう、管理体制の一層の強化に努めて   

まいります。 

つきましては、販売期間中に当該商品をご購入のお客さまには、新しい商品と交換させて 

いただきますので、下記ご参照のうえ、ご連絡をいただきたくお知らせ申しあげます。 

 

商品名 POP 掲出 賞味期限日 販売商品 賞味期限日 

ショコラヴィオン ホワイト ２０２０年６月２５日 ２０２０年６月３日 

 

記 

１ 対象商品  東京スカイツリーオリジナル商品 感謝セット 

２ JAN コード    26000699903972 

３ 販売場所  東京スカイツリー５階 オフィシャルショップ「THE SKYTREE SHOP」 

４ 販売日時  ２０２０年６月４日（木）１２：００頃～１７：００頃 

５ 連 絡 先  東京スカイツリーコールセンター ０５７０-５５-０６３４（１１:００～１９:００） 

        ※PHS や一部の IP電話、国際電話の方は ０３-５３０２-３４７０ をご利用ください。 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

（対象商品写真） 

商品陳列状況 商品 POP 

該当商品(表) 

該当商品(裏) 


